
پنجشنبه 23 اردیبهشت 1395 - 18:58

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی معرفی شد

در آیینی با حضور نوش آبادی، سخنگو و معاون پارلمانی، امور حقوقی و استان های وزیر فرهنگ ارشاد اسلامی و جمعی

از مقام های دولتی و فعالان عرصه فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی، آیین تودیع و معارفه مدیران کل پیشین و جدید

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد.

در آیینی با حضور نوش آبادی، سخنگو و معاون پارلمانی، امور حقوقی و استان های وزیر فرهنگ ارشاد اسلامی و جمعی از مقام
های دولتی و فعالان عرصه فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی، آیین تودیع و معارفه مدیران کل پیشین و جدید فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، در این آیین که روز پنجشنبه در مجتمع فرهنگی و هنری 29 بهمن تبریز برگزار شد، از تلاش های علی اکبر صفی
پور مدیرکل پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی تقدیر شد.

در این آیین همچنین محمد محمدپور به عنوان مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی معرفی شد.
محمدپور از مدیران باسابقه و خوشنام عرصه فرهنگ و هنر استان محسوب می شود و بیش از دو دهه سابقه فعالیت در

مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان را در کارنامه خود دارد.
ریاست کتابخانه مرکزی (ملی) تبریز و معاونت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از جمله فعالیت های مدیرکل

جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در این مجموعه است.
وی همچنین مدیریت مجموعه فرهنگی - تاریخی مقبره الشعرا را که مدفن صدها تن از بزرگان فرهنگ و ادب ایران زمین از

جمله استاد شهریار است، در چنته فعالیت های فرهنگی خود دارد.
مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در آئین معارفه خود با تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه ابراز امیدواری

کرد که طلیعه این ایام مقدس، زمینه ساز پیشبرد فعالیت های حوزه فرهنگ و هنر استان باشد.
محمدمحمدپور با اشاره به اینکه به رشد متوازن همه شاخص های حوزه فرهنگ و هنر اعتقاد دارد، گفت: تحقق برنامه های

توسعه در گروی باروری حوزه فرهنگ و برنامه های فرهنگی است.
وی از همه اصحاب فرهنگ و هنر استان به همکاری دعوت کرد و افزود: دست همه فعالان این عرصه را به گرمی می فشارم.

وی یادآور شد: افتخار می کنم بیش از 20 سال است در خدمت مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هستم و تمام
تجربه های این سال ها را در خدمت توسعه فررهنگ و معارف آذربایجان شرقی قرار می دهم.

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و هشت سال دفاع
مقدس اضافه کرد: برنامه های مدونی دارم که با همکاری متخصصان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اجرا خواهم کرد.

مدیرکل پیشین فرهنگ و ارشاد اسللامی آذربایجان شرقی نیز در این آیین با بیان اینکه در حوزه فرهنگ، استمرار و مداومت
گشایشگر است، گفت: باید وامدار هنرمندان باشیم و عزت آنها را حفظ کنیم.

علی اکبر صفی پور افزود: باید فضایی ایجاد کنیم که مردم بتوانند به حوزه های مورد علاقه شان وارد شوند.
وی تضارب آرا در حوزه فرهنگ و هنر به ویژه نشر و رسانه را موجب توسعه جامعه و بلوغ خلاقیت ها دانست.

وی اظهار داشت: در این مدت سعی کردم تعداد برنامه های مشارکتی با سایر سازمان ها را افزایش دهم.
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